Jusserat innumereq; etiam mortale vagantur
per genus infande spēs quibus equor et omnis
Terrar infecta tumet. morbi noctesq; diesq;
Sponta sua sine voce ruunt. nāq; ab ioue summo
Ablata est illis quecunq; potentia fandi.
Sic impugne parens offenditur ille deorum:
Si vacat o frater si non audire recuses
Ordine plura canam. genus immortale creatum
Ac mortale simul credendum est. aurea primum
Secula dii superi totum sparsere per orbem
Tempore quo celi imperiū saturnus babebat
Tunc homines diuum pīuebant more. nec illos
Anxia curarum moles operumq; labores
Lassabant aberat tristī cum mente senectus
Semper et in palido regnabant corpore pīres
Mulla mali labes. conuiua leta placebant.
Hors similis somno fuit atq; uberrima tellus
Omnia liberius nullo cogente ferebat
In cōmune bonū. nec quisq; inuidit habenti

Quam felix etas erat omnibus una voluntas

Et taciti letos soluebant pectora in ysus.

Aurea postquo hominum paulatim defuit etas

Dis pater altitonans meritos adiunxit honores

Sub terris habitare dedit .qui numina facti

Et genus humanum sancte quoquo iura tueruntur

Justicie tenebris circunfusiquo peragrant

Terrarum fines et opes mortalibus augent

Prorima successit terris argentea proles.

Auro deterior sensuquo et mortibus impar

Tunc sibi quisquo sue fecere sub ybera matris

Ocia mortales paulatim adoleuerit in annos

Ingenii rude principium quo decolor etas

In propriis etiam laribus rude pectus agebat

Aucta tamē postquo ad summum peruererat etas

Vivendi breuis spatium fuit antius ardo.

Lurarum incumbens aderat .quas improba mentis

Gaudia fecerunt alterna iniuria nunquo

Destitit .et nulla in superos reuerentia nullos

2^o etas

Sacrorum ritus etas argentea vident

Hanc deus extinxit meritam flammatus in iram

Postquam boim oculuit argentea secula tellus

Non tamen illorum sine nomine vita recessit.

Sub terrisqz dei sedes colluere secuendas

Tertia post illam successit enea proles

3 Petrus

At nihil argento similis dryadumqz creata

Sanguine dura quidem robustaqz pectora tendens

Tota feri misero martis feruebat amore.

Nulla quies illi nullum ius durior etas

Ipsa adamantie fuit vultu metuenda superbi

Eui nunquam invictum robur fortisqz lacerti

Defuerant bumeris. tunc erea tela domusqz

Omnis in ere labor non ferri emergerat usus.

Hec autem proprio proles consumpta furore

Ad gelidi loca nigra dictis sine honore recessit

Et quam extiterit invicte robore ab atra.

Morte tamen victa est solis lumenqz reliquit

Postquam autem occulta est et enea corruit etas